

事業活動収支計算書

平成28年4月1日から 平成29年3月31日まで

(単位 円)

収入の部		支出の部	
科目	金額	科目	金額
学生生徒等納付金収入	99,260,233	人件費支出	38,358,595
手数料収入	1,004,882	経費支出	59,556,578
補助金収入	4,787,000	借入金等利息支出計	3,711,100
資産売却収入	0	借入金等返済支出	34,500,000
付随事業・収益事業収入	2,180,103	設備関係支出	2,573,640
受取利息・配当金収入	30	その他の支出	192,183
雑収入	6,783,886	資金支出調整勘定	0
借入金等収入	27,000,000	次年度繰越支払資金	30,118,544
前受金収入	53,192,920		
その他の収入	3,484,002		
資金収入調整勘定	△ 63,101,237		
前年度繰越支払資金	34,428,821		
収入の部合計	169,020,640	支出の部合計	169,010,640

貸借対照表

平成28年4月1日から 平成29年3月31日まで

(単位 円)

(単位 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
固定資産	405,598,656	固定負債	257,455,012
有形固定資産	405,598,656	長期借入金	240,000,000
土地	140,836,227	その他の固定負債	3200000
建物	235,632,185	収益事業借入金	14,255,012
構築物	2,163,337	流動負債	103,786,672
機器備品	11,657,792	短期借入金	41039624
車両	1,054,103	未払金	539,056
収益事業貸付金	14,255,012	前受金	53,192,920
流動資産	31,336,038	預り金	9,015,072
資産の部合計	436,934,694	負債の部合計	361,241,684
純資産の部			
基本金			
第1号基本金	222,818,687		
繰越収支差額			
翌年度繰越収支差額	(147,125,677)		
純資産の部合計	75,693,010		
負債及び純資産の部合計	436,934,694		